HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX 2/2 und MX 1

2. Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 14:05:06

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 14:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(80) Frank Dechet (839) Daniel Reiser
1 2:15.875 14:07:32.290 1 2:43.440 +8.942 14:08:06.783
2 2:16.136 +0.261 14:09:48.426 2 2:39.598 +5.100 14:10:46.381
3 2:16.799 +0.924 14:12:05.225 3 2:42.097 +7.599 14:13:28.478
4 2:31.137 +15.262 14:14:36.362 4 3:01.967 +27.469 14:16:30.445
5 2:33.860 +17.985 14:17:10.222 5 2:34.498 14:19:04.943
6 2:16.551 +0.676 14:19:26.773 6 2:34.604 +0.106 14:21:39.547
7 2:31.769 +15.894 14:21:58.542
(14) Jannik Edelhauser
(426) Moses Roder 1 2:46.544 +10.541 14:08:12.567
1 2:24.208 +5.889 14:07:49.126 2 2:38.901 +2.898 14:10:51.468
2 2:18.666 +0.347 14:10:07.792 3 2:38.297 +2.294 14:13:29.765
3 2:18.319 14:12:26.111 4 2:55.935 +19.932 14:16:25.700
4 2:40.128 +21.809 14:15:06.239 5 2:36.003 14:19:01.703
5 2:19.324 +1.005 14:17:25.563 6 2:38.862 +2.859 14:21:40.565
6 2:18.774 +0.455 14:19:44.337
7 2:19.408 +1.089 14:22:03.745 (154) Felix Betz
1 2:47.126 +6.045 14:08:14.361
(789) Tim Meister 2 2:44.900 +3.819 14:10:59.261
1 2:20.638 14:07:52.5637 3 2:41.081 14:13:40.342
2 2:26.132 +5.494 14:10:18.669 4 2:43.918 +2.837 14:16:24.260
3 2:24.787 +4.149 14:12:43.456 5 2:43.436 +2.355 14:19:07.696
4 2:25.923 +5.285 14:15:09.379 6 2:43.054 +1.973 14:21:50.750
5 3:40.099 +1:19.461 14:18:49.478
6 2:44.600 +23.962 14:21:34.078
(297) Nico Liebs
1 2:27.255 +3.193 14:08:01.163
2 2:26.333 +2.271 14:10:27.496
3 2:24.571 +0.509 14:12:52.067
4 2:24.062 14:15:16.129
5 2:25.580 +1.518 14:17:41.709
6 2:25.207 +1.145 14:20:06.916
(15) Christopher Gnan
1 2:26.438 14:08:03.664
2 2:29.112 +2.674 14:10:32.776
3 2:28.687 +2.249 14:13:01.463
4 2:27.956 +1.518 14:15:29.419
5 2:28.465 +2.027 14:17:57.884
6 2:31.372 +4.934 14:20:29.256
(497) Michael Lang
1 2:27.564 14:07:56.070
2 2:31.036 +3.472 14:10:27.106
3 2:28.464 +0.900 14:12:55.570
4 2:30.287 +2.723 14:15:25.857
5 2:28.473 +0.909 14:17:54.330
6 2:28.537 +0.973 14:20:22.867
(69) Michael Haupt
1 2:50.571 +18.873 14:08:11.220
2 2:41.342 +9.644 14:10:52.562
3 2:32.994 +1.296 14:13:25.556
4 2:35.140 +3.442 14:16:00.696
5 2:31.698 14:18:32.394
6 2:33.228 +1.530 14:21:05.622
(3) Stefan Groy
1 2:33.247 14:08:16.319
2 2:41.918 +8.671 14:10:58.237
3 2:38.310 +5.063 14:13:36.547
4 2:37.849 +4.602 14:16:14.396
5 2:37.883 +4.636 14:18:52.279
6 2:39.037 +5.790 14:21:31.316
Zeitnahme Orbits
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